ei prxdidtas , quas libi , licut prxmitritur, dirigimus fitteras, re-

prxfentent ; ipfum
,
quod hujufmodi apoftolicis monitis & bene-

placids humilicer & etficaciter acquiefcat, follicite inducendo.
Ro-,
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Rogamus itaque Celfitudinem Regiam & hortamur attente ,

quatinus , pro nollia & Apoftolicx fedis reverentia , eundem Al-

fonfum efficaciter & diligenter inducas ut monitis & beneplacitis

fupradittis humiliter & efficacicer acquielcere non poftponati ita

quod exinde Regiaz devotionis prompcitudinem non immerito
commendemus.

Dat Romx apud San£tum Petrum id. Martii , Pontificatus nos-

tri anno primo.

Sub filo canaheo.

BmIU qMa Papa Paftisjive ConditionibHS', tro liberationeCa-

roli Principis Salernitam conventis , ajfcnrum fe prxbere

nnllo modo dcimnciat.

Nlcolaus Epifcopus, fervus fervorum Dei, caridimo in Chris-

to filio , Regi Anglorum illultri , falucem & Apoftolicam
benedidrionem.

Dudum , ad procurandam liberationem Cariffimi in Chrifto filii

noftri Caroli , Primogeniti , clarse memorix, C. Regis Sicilise,

qui contra Deum & Juftitiam , contra fas & licitum carceralibus

vinculis detinetur
, pio & laudabili concepto propofito, Regalis

benignitas, fclicis recordationis , Honorium Papam Prasdeceflbrem

noftrum , dum adhuc viveret
,
per litteras & Nuncios requifivit,

iit ad partes illas aliquos probos viros, ad procurandum, una te-

cum , liberationem hujufmodi , duceret tranfmittendos.

Qiji, Regix requifitionis inftantix benignius annuens, diftum-
que profequcns uberi favore negotium , venerabiles Fratres noftros

B. Ravennat. & P. Montis Regalis Archiepifcopos
,
propter hoc

ad partes ipias , certis datis eis informationibus , deftinavit

:

Poftmodum autem ad Prxdecelforis notitiam praelibati pervenit,

. quod * nonnuUis pacis tradtadbus , inter eundem Primogenitum

,

& Alfonfum ac Jacobum, quondam Petri , olim Regis Aragon.
Filios , hadtenus habitis , dictus Alfonfus fibi

, per Ecclefix

Salfen. Prcepolitum, intimavit quod idem Jacobus & Conftantia,

mater ejus , per certos Nuncios duxerant requirendura , ut ipfe a

compofitione five concordia
,
pridem inter eum illofque tractata,

dum adhuc ia Sicilix partibus Primogenitus ipfe ellet, recedere

non deberet
,
quodque didlus Alfonfus intendebat omnino eorum

in hac parte profequi voluntatem

;

Verumptamen procuraret , eofque compelleret quod contenti

exifterent ut, abfque conditione, vel retentione aliqua, SiciliiE In-

lulam, cum Infulis omnibus qux (ibi adjacere nofcuntur , tcnam-
que totam, infra Reg. Archiepilcopatfis linjites coniiftentem,Tu-
nitiique tributum , Regi Sicilice debitum , eidem Jacobo & Hxre-
dibus fuis in perpetuum Primogenitus ipfe duceret concedenda